
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道千経寺線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　妙楽寺　地内 2021年3月31日

172号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,470,300 4,973,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,763,000 4,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ミカサ建設1 4,330,000 落札

(有)豊土建工業2 4,330,000

谷垣建設3 4,330,000

泉建設(株)4 4,600,000

サンキョー(株)5 4,970,000

(有)晃6 辞退

契約予定金額 円4,763,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)ミカサ建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出合市場地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2021年3月31日

169号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,917,100 3,561,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,399,000 3,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 3,100,000 落札

(有)岸本工業2 3,100,000

(有)奥田重機3 3,920,000

(株)河見建装4 3,920,000

(有)湯口建材5 4,150,000

平野造園6 2,990,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,410,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)永井建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道八木宵田西線舗装修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町本町・宵田　地内 90日間

170号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,989,900 1,809,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,716,000 1,560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,560,000 落札

(株)金下工務店2 1,560,000

(株)中村商店3 1,560,000

(有)スサノ4 1,560,000

(株)川見建設5 1,570,000

(有)湯口建材6 1,940,000

契約予定金額 円1,716,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道御陵南線舗装修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　京町　地内 100日間

171号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,909,400 3,554,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,388,000 3,080,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 3,080,000

(株)金下工務店2 3,080,000

(株)西吾建設3 3,080,000

(株)サクラ工業4 3,080,000

友田建設(株)5 3,080,000

岸本建設(株)6 3,080,000 落札

契約予定金額 円3,388,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、岸本建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
民間宿泊施設支援事業　地上式消火栓設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗栖野　地内 2021年3月31日

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,837,000 1,670,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,584,000 1,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)三世商事1 1,450,000 落札

田中設備工業所2 1,450,000

常田設備(株)3 1,540,000

深山設備4 1,740,000

(株)中村設備5 1,900,000

田里水道ポンプ工業所6 2,060,000

契約予定金額 円1,595,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)三世商事 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
温泉配湯用ディーゼル発電機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 2 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2021年3月10日

118号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円341,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円605,000 550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)瀬川機械店1 341,000 落札

サンキョー(株)2 370,000

(株)城崎設備3 440,000

(株)かんぎ4 600,000

坪田商事(株)5 辞退

(株)キヅキ商会6 辞退

契約予定金額 円375,100


